АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Сухая Терешка
 22 июля 2019 года                                                                                                      № 20
О признании  утратившими  силу

некоторых постановлений
администрации муниципального образования

Сухотерешанское  сельское поселение

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляет:

        1.Признать утратившими силу:

        1.1. постановление администрации муниципального образования  Сухотерешанское  сельское поселение от 01.11.2010 № 82 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги  консультирование граждан и  выдача разрешений на вырубку деревьев, кустарников и обнажение корней деревьев по установленной форме при строительстве, выполнении инженерных изысканий,  ремонте и реконструкции инженерных коммуникаций и иных земляных работ  на территории муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение»;
         1.2. постановление администрации муниципального образования  Сухотерешанское  сельское поселение от 01.12.2010 № 91 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги

 по заключению договора социального найма  жилых помещений муниципального жилого фонда»;

         1.3.постановление администрации муниципального образования  Сухотерешанское  сельское поселение от 19.04.2011 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по

предоставлению жилых помещений по договорам социального найма».
         2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                      А.А.Шестопалова